
Учебные предметы, курсы, дисциплин (модулей), предусмотренных  
соответствующей образовательной программой 

 
№ 
п/п 

 
Наименование разделов,  

дисциплин и тем 
 Раздел 1 

Теоретическое обучение  
1 
 

2 
 

3 
 

4 
 
 

5 
  

Экономика  
 

Основы правоведения  
 

 Основы санитарии и гигиены 
 

Профессиональная этика и 
культура обслуживания 

 
Выполнение маникюрных работ 

   
  

 Раздел 2  
Практическое обучение 

     
 Экзамен 

Квалификационный экзамен 

 


